
 
 

Salvador, Bahia · Quarta-feira 
27 de agosto de 2010  

Ano · XCIV · N
o
 20.354 

      

  

Portaria nº 1592  de 26/8/2010 
 

 
RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO 

PÚBLICO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS NO QUADRO DE PESSOAL 

TÉCNICO ESPECÍFICO DA UESB, PARA O CARGO ANALISTA 

UNIVERSITÁRIO. 
 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Estadual n.º 

7.176, de 11/09/97, após análise dos recursos da prova de títulos pela empresa 

CONCEPÇÃO CONSULTORIA TÉCNICA, responsável pela elaboração e correção das 

provas, realizadas em conformidade com o Edital n° 044/2010, publicado no Diário 

Oficial do Estado (D.O.E.) de 08-09/05/2010, retificado pela Portaria nº 0802/2010, 

publicada no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 13/05/2010, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DIVULGAR o resultado final da prova de títulos do Concurso 

Público para suprimento de vagas no Quadro de Pessoal Técnico Específico, para o cargo 

de Analista Universitário, nos Campi de Vitória da Conquista, Jequié e Itapetinga, 

constantes dos Anexos I, II e III desta Portaria, com o nome dos candidatos por ordem de 

classificação. 

   
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

ANEXO I DA PORTARIA N° 1592/2010 

 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO COM A 

PONTUAÇÃO OBTIDA NAS PROVAS DE TÍTULOS (APÓS RECURSOS) 

 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

 

Cargo: Analista Universitário - Área de Lotação: PEDAGOGIA  

Vagas: Cadastro de Reserva 

Concurso: UESB    

Cargo: 23-Analista Universitário   

Inscrição RG  Nome Prova de 

Titulo 

Classificação 

0041002276 403271835 FLÁVIA CRISTINA BATISTA CAIRES 14 1 

  

Cargo: Analista Universitário - Área de Lotação: PSICOLOGIA  

Vagas: Cadastro de Reserva 

Concurso: UESB    

Cargo: 26-Analista Universitário   

Inscrição RG  Nome Prova de 

Titulo 

Classificação 

0041002349 747766142 AMANDA CHAVES ROCHA 0 1 

 

Cargo: Analista Universitário - Área de Lotação: SERVIÇO SOCIAL 

Vagas: Cadastro de Reserva 

Concurso: UESB    

Cargo: 29-Analista Universitário   

Inscrição RG  Nome Prova de 

Titulo 

Classificação 

0041002394 4315921 ANA AMÁLIA CARVALHO SIMON 16 1 

0041002401 503800368 LUCIANA LACERDA DE OLIVEIRA 17 2 

0041002409 996137190 ULLA CARLA SANTOS 8 3 

0041002404 15629887 MARILIA DO AMPARO ALVES 2 4 

0041000334 811949273 CASSIA JESUS ROCHA 0 5 

0041002400 792477502 LARA FERRAZ VIEIRA 0 6 

  

Cargo: Analista Universitário - Área de Lotação: ADMINISTRATIVA/ACADÊMICA 

Vagas: Cadastro de Reserva 

Concurso: UESB    

Cargo: 32-Analista Universitário   

Inscrição RG  Nome Prova de 

Titulo 

Classificação 

0041002639 303937602 VERANILZA BATISTA RIBEIRO 25 1 

0041002491 6894391 FRANCINY D´ESQUIVEL DUTRA 14,5 2 

0041002434 950444855 ALINE BOTELHO ORRICO 12 3 

0041000389 1010394177 CLEONICE SANTANA DIAS 14 4 

0041000408 1014702828 CRISTIANE QUEIROZ DE ALMEIDA 24 5 

0041002513 566930366 IVANEIDE ALMEIDA BRAGA 19 6 

0041002471 481936408 ELMA KARINE COSTA CARDOSO 21 7 



0041002541 666654930 LIVIA AMARAL FLORES 13 8 

0041002912 822181100 JÔSIANE DIAS PINHEIRO 12 9 

0041002522 986325406 JORGE BATISTA CALADO FILHO 21 10 

0041002422 265779251 ADRIANA BRITO VAZ 18 11 

0041000675 951815202 EVELLY FREITAS SANTOS 16,5 12 

0041002610 923968016 ROGÉRIO SANTOS SALES 13 13 

0041002485 844163279 FÁBIO DA SILVA LÉLIS 10 14 

0041002448 659892871 CARLA MATOS BARBOSA COUTO 5,5 15 

0041001151 1559306300 KARINA MUNIZ JATOBÁ 4 16 

0041002441 2761757 ANA CLÁUDIA PRATES SANTOS 6 17 

0041001596 761522948 MURILO DESQUIVEL JANDIROBA AMORIM 8 18 

0041002526 202073521 JOSÉ WALTER SAMPAIO SOUZA 8 19 

0041000484 1168240000 DAYANE DA SILVA BRITO 4 20 

0041002595 936726830 PAULA LACERDA PIO FLORES 5 21 

0041001235 973016558 LEILANE FERREIRA RIBEIRO 5 22 

0041002609 979990084 ROGÉRIO PALES QUARESMA 10 23 

0041001865 523416156 ROSÂNGELA CARDOSO AMARAL 11 24 

0041002506 1264469624 ILMA DA SILVA CONFESSOR CÂNDIDO 6 25 

0041001958 1123994790 SÍLVIA MANOELA DA SILVA FERREIRA 4 26 

0041002596 885831632 PAULO EDSON GOMES BOTELHO AMORIM 4,5 27 

0041002480 835196453 ESDRAS ANTUNES DO NASCIMENTO 8 28 

0041000887 1316041123 HELDER NERES SOUZA 4 29 

0041002531 910641129 KARINE DA SILVA COÊLHO 5 30 

0041002605 980173736 ROBERTO CHAVES DE OLIVEIRA 8,5 31 

0041002450 115759212 CARMEN CLEVER SOARES VELASQUEZ 12 32 

0041002632 650291786 TATIANA VIEIRA DOS SANTOS PAIVA 0 33 

0041002536 845980424 LEANDRO SANTOS COUTO 0 34 

0041002625 585022623 SÍLVIA MACHADO ALMEIDA 3,5 35 

0041002546 703763016 LUCIANA ALVES SOUZA 4,5 36 

0041002563 295638109 MARIA DE FATIMA SOUSA LIMA 4 37 

0041002187 1157766641 WAGNER ANTUNES VIEIRA BAHIA 0 38 

0041001687 593538994 PATRICIA LISSANDRA NOLASCO BRITO 0 39 

 



ANEXO II DA PORTARIA N° 1592/2010 

 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO COM A 

PONTUAÇÃO OBTIDA NAS PROVAS DE TÍTULOS (APÓS RECURSOS) 

 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

 

 

Cargo: Analista Universitário - Área de Lotação: EDUCAÇÃO FÍSICA  

Vagas: Cadastro de Reserva 

Concurso: UESB    

Cargo: 18-Analista Universitário   

Inscrição RG  Nome 
Prova de 

Titulo 
Classificação 

0041002259 915019540 KAROLINA RIBEIRO PAES OLIVEIRA 

BENEVIDES MIRANDA 

9,5 1 

   

Cargo: Analista Universitário - Área de Lotação: PEDAGOGIA  

Vagas: Cadastro de Reserva 

Concurso: UESB    

Cargo: 24-Analista Universitário   

Inscrição RG  Nome Prova de 

Titulo 

Classificação 

0041002315 584361386 NAUSELI DE SOUZA ALMEIDA 11 1 

0041002314 715413570 MARLENE MOREIRA XAVIER 14 2 

0041002304 712486259 ANA PATRÍCIA CRUZ DE CARVALHO 9 3 

 

Cargo: Analista Universitário - Área de Lotação: SERVIÇO SOCIAL  

Vagas: Cadastro de Reserva 

Concurso: UESB    

Cargo: 30-Analista Universitário   

Inscrição RG  Nome Prova de 

Titulo 

Classificação 

0041002411 295123010 AUGMA RIBEIRO FRANÇA COSTA 0 1 

 

Cargo: Analista Universitário - Área de Lotação: ADMINISTRATIVA/ACADÊMICA  

Vagas: Cadastro de Reserva 

Concurso: UESB    

Cargo: 33-Analista Universitário   

Inscrição RG  Nome 
Prova de 

Titulo 
Classificação 

0041002736 5843550 WELLINGTON GONÇALVES NERY 30 1 

0041002737 918837090 YURI MATOS DE OLIVEIRA 12 2 

0041002678 11873559 FLAVIA SANTOS SILVA 13 3 

0041002693 731133609 JOAQUIM GOMES DA SILVA NETO 17 4 

0041002692 530299097 JOÃO SANTOS CARDOSO FILHO 10,5 5 

0041002702 414043510 LUCIANE SILVA ROCHA 16 6 

0041002694 2027844 JULIETA SILVA SANTANA 7,5 7 

0041002677 789243164 FERNANDA DE SOUZA VASCONCELOS 

RIBEIRO 

10,5 8 

 

  



ANEXO III DA PORTARIA N° 1592/2010 

 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO COM A 

PONTUAÇÃO OBTIDA NAS PROVAS DE TÍTULOS (APÓS RECURSOS) 

 

 

CAMPUS DE ITAPETINGA 

 

Cargo: Analista Universitário - Área de Lotação: PEDAGOGIA 

Vagas: Cadastro de Reserva  

Concurso: UESB    

Cargo: 25-Analista Universitário   

Inscrição RG  Nome Prova de 

Titulo 

Classificação 

0041002341 1415566259 ROSANGELA BATISTA NASCIMENTO 20,5 1 

0041002348 848842235 ZELANIA DO CARMO SILVA 20,5 2 

0041002332 606877703 JAQUELINE GOMES CAVALCANTE 

ALMEIDA 

16 3 

 

Cargo: Analista Universitário - Área de Lotação: PSICOLOGIA 

Vagas: Cadastro de Reserva 

Concurso: UESB    

Cargo: 28-Analista Universitário   

Inscrição RG  Nome Prova de 

Titulo 

Classificação 

0041000178 1205717307 ANDRE PORTO HUMBERTO 9 1 

0041002387 3680836 CÁSSIO VINÍCIUS MONTALVÃO BRITO 12 2 

 

Cargo: Analista Universitário - Área de Lotação: ADMINISTRATIVA/ACADÊMICA 

Vagas: Cadastro de Reserva 

Concurso: UESB    

Cargo: 34-Analista Universitário   

Inscrição RG  Nome Prova de 

Titulo 

Classificação 

0041001612 840488165 NAIARA DE SOUZA 20,5 1 

0041002747 762617861 DELANO DE OLIVEIRA SANTOS 13 2 

0041002740 757844162 ANA LUIZA VIEIRA BARRETO ONNIS 9 3 

0041002759 399662243 JOYMAR GUSMÃO SANTOS 6 4 

0041002773 975843982 SANDOELTON SANTANA SILVA 

COELHO 

7,5 5 

 

 

 
 

  

  

 

 


